

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений

1. АО "СВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- 1.1 Масло дизельное М10Г2К СТО 79345251-001-2007 с изм. 1-3
- 1.2 Масло дизельное М14В2 ГОСТ 12337-84
- 1.3 Масло И-50 ГОСТ 20799-88
- 1.4 Масло компрессорное КС-19 ТУ 38.401-58-243-99
- 1.5 Масло турбинное ТП-22С ТУ.38.101821-2013
- 1.6 Смазка 1-13 универсальная тугоплавкая водостойкая (УТВ) ГОСТ 1631-61
- 1.7 Смазка Литол-24 ГОСТ 21150-87
- 1.8 Смазка пресс-солидол Ж ГОСТ 1033-79
- 1.9 Смазка ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74

2. Ценовые предложения предоставили:

Наименование потенциального поставщика				ТОО "Interoil-Marketing & Services Kazakhstan"		ТОО "High Industrial Lubricants & Liquids Corporation" (HLL)"		ТОО "Business Limited Company"		ТОО "Smart Energy Services"	
Юридический адрес потенциального поставщика				Казахстан, г. Алматы, Алмалинский район, ул. Панфилова, д. 138/50 н.п. 30		Казахстан, город Шымкент, Енбекшинский район, ул. Капал Батыра, Зона онтустик индустриалды, здание 101		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Дінмұхамед Қонаев, здание 10		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Дінмұхамед Қонаев, здание 10	
Номер закупки	Номер лота и наименование закупки	Единица измерения	Количество	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС
52	Лот №1-Масло дизельное М10Г2К СТО 79345251-001-2007 с изм. 1-3	литр	4688	353,50	1 657 208,00	293,75	1 377 100,00	526,30	2 467 294,40	521,09	2 442 865,74
	Лот №2-Масло дизельное М14В2 ГОСТ 12337-84	литр	5 958,00	359,50	2 141 901,00	293,75	1 750 162,50	403,58	2 404 529,64	399,58	2 380 722,42
	Лот №3-Масло И-50 ГОСТ 20799-88	литр	1 000,00	327,50	327 500,00	312,50	312 500,00	493,95	493 950,00	489,06	489 059,41
	Лот №4-Масло компрессорное КС-19 ТУ 38.401-58-243-99	литр	1 900,00	353,50	671 650,00	387,50	736 250,00	498,86	947 834,00	493,92	938 449,50
	Лот №5-Масло турбинное ТП-22С ТУ.38.101821-2013	тн	5,00	356 071,00	1 780 355,00	356 250,00	1 781 250,00	425 067,86	2 125 339,30	420 859,27	2 104 296,34
	Лот №6-Смазка 1-13 универсальная тугоплавкая водостойкая (УТВ) ГОСТ 1631-61	кг	825,00	503,64	415 503,00	693,75	572 343,75	742,63	612 669,75	735,28	606 603,71
	Лот №7-Смазка Литол-24 ГОСТ 21150-87	кг	2 451,00	631,99	1 549 007,49	631,25	1 547 193,75	941,85	2 308 474,35	932,52	2 285 618,17
	Лот №8-Смазка пресс-солидол Ж ГОСТ 1033-79	кг	102,00	329,09	33 567,18	368,75	37 612,50	415,71	42 402,42	411,59	41 982,59
	Лот №9-Смазка ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	401,30	657,66	264 918,958	693,75	278 401,88	1 212,50	486 576,25	1 200,50	481 758,66

3. Отклоненные ценовые предложения

Наименование потенциального поставщика	Лот №	Причина отклонения
-----	-----	-----

4. Победитель закупки способом запроса ценовых предложений

Наименования победителя	Лот №	Адрес победителя	Критерии выбора
ТОО "Interoil-Marketing & Services Kazakhstan"	№4, №5, №6, №8, №9	Казахстан, г. Алматы, Алмалинский район, ул. Панфилова, д. 138/50 н.п. 30	Наименьшее ценовое предложение
ТОО "High Industrial Lubricants & Liquids Corporation" (HILL)"	№1, №2, №3, №7	Казахстан, город Шымкент, Енбекшинский район, ул. Капал Батыра, Зона онтустик индустриялды, здание 101	Наименьшее ценовое предложение

5. Потенциальный поставщик занявший второе место

Наименования поставщика	Лот №	Адрес поставщика
ТОО "Interoil-Marketing & Services Kazakhstan"	№1, №2, №3, №7	Казахстан, г. Алматы, Алмалинский район, ул. Панфилова, д. 138/50 н.п. 30
ТОО "High Industrial Lubricants & Liquids Corporation" (HILL)"	№4, №5, №6, №8, №9	Казахстан, город Шымкент, Енбекшинский район, ул. Капал Батыра, Зона онтустик индустриялды, здание 101

6. Сумма и срок заключения договора

Номер лота-наименование товара	Сумма договора	Срок заключения договора
Лот №1-Масло дизельное М10Г2К СТО 79345251-001-2007 с изм. 1-3	1 377 100,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №2-Масло дизельное М14В2 ГОСТ 12337-84	1 750 162,50	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №3-Масло И-50 ГОСТ 20799-88	312 500,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №4-Масло компрессорное КС-19 ТУ.38.401-58-243-99	671 650,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №5-Масло турбинное ТП-22С ТУ.38.101821-2013	1 780 355,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №6-Смазка 1-13 универсальная тугоплавкая водостойкая (УТВ) ГОСТ 1631-61	415 503,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №7-Смазка Литол-24 ГОСТ 21150-87	1 547 193,75	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №8-Смазка пресс-солидол Ж ГОСТ 1033-79	33 567,18	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №9-Смазка ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	264 918,958	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.

И.о. генерального директора



И.А. Малыгин

Визы: Начальник УМТО Липатова О.М.
Ведущий юрист-консультант Симонок О.С.
Главный специалист ОЭЦ Лупик С.А.

